

## CAAP-Île de Montréal 19e Assemblée générale annuelle

Vendredi 27 juin 2025 à 18 h au CAAP-Île de Montréal 4900, rue Jean-Talon Ouest, bureau 210 à Montréal

— Île de Montréal —

ACCUEIL dès 17 h 45 - Inscription des participants

## **ORDRE DU JOUR**

- 1. Ouverture de l'assemblée
  - 1.1 Élection du président de l'assemblée
  - 1.2 Élection du secrétaire de l'assemblée
  - 1.3 Vérification du guorum et de l'avis de convocation
- 2. Lecture et adoption de l'ordre du jour
- 3. Adoption du procès-verbal de la 18<sup>e</sup> assemblée générale annuelle tenue le 27 juin 2024 \*
- 4. Présentation et approbation du 19<sup>e</sup> rapport annuel des activités REP du CAAP-Île de Montréal pour la période du 1<sup>er</sup> avril 2024 au 31 mars 2025 \*
- 5. Adoption du plan d'action triennal REP 2023-2026
- 6. Présentation et approbation du 6<sup>e</sup> rapport annuel des activités RPA bail du CAAP-Île de Montréal pour la période du 1<sup>er</sup> avril 2024 au 31 mars 2025. \*
- 7. Adoption de l'audit REP des états financiers de l'exercice 2024-2025 \*
- 8. Adoption de l'audit RPA bail des états financiers de l'exercice 2024-2025 \*
- 9. Nomination du vérificateur et auditeur pour l'exercice financier 2025-2026
- 10. Élection des administrateurs au conseil d'administration
- 11. Rapport du président
- 12. Période de questions
- 13. Levée de l'assemblée
- \* Les documents suivants seront distribués aux participants lors de l'assemblée :
  - 1. Procès-verbal de la 18<sup>e</sup> assemblée générale tenue le jeudi 27 juin 2024
  - 2. 19<sup>e</sup> Rapport annuel des activités REP du CAAP-Île de Montréal pour l'année 2024-2025
  - 3. 6e Rapport annuel des activités RPA bail du CAAP-Île de Montréal pour l'année 2024-2025
  - 4. Audit REP des états financiers au 31 mars 2025
  - 5. Audit RPA bail des états financiers au 31 mars 2025